

FL Teknik og Handel ApS

Hvidelvej 18, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 98 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Flemming Svendsen-Tune
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL Teknik og Handel ApS Hvidelvej 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 98 33 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Svendsen-Tune
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank
Dattervirksomhed	FL Teknik ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i FL Teknik ApS samt salg af maskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	33.314	40.234
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.142	-8.142
Driftsresultat	25.172	32.092
Andre finansielle indtægter	-17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.340	-5.141
Resultat før skat	23.815	26.951
1 Skat af årets resultat	-5.483	-5.919
Årets resultat	18.332	21.032
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.800	111.200
Disponeret fra overført resultat	-96.468	-90.168
Disponeret i alt	18.332	21.032

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.432	107.574
Materielle anlægsaktiver i alt	99.432	107.574
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.000	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	220.000	220.000
Anlægsaktiver i alt	319.432	327.574
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.319
Udskudte skatteaktiver	0	2.172
Tilgodehavende selskabsskat	40.260	34.826
Andre tilgodehavender	43.479	58.146
Tilgodehavender i alt	83.739	133.463
Likvide beholdninger	3.878	3.851
Omsætningsaktiver i alt	87.617	137.314
Aktiver i alt	407.049	464.888

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.257	113.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.800	111.200
Egenkapital i alt	182.057	274.925
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.497	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.497	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.372	0
Selskabsskat	35.074	31.924
Anden gæld	74.049	123.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.495	189.963
Gældsforpligtelser i alt	222.495	189.963
Passiver i alt	407.049	464.888

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	113.725	111.200	274.925
Udloddet udbytte	0	0	-111.200	-111.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.468	114.800	18.332
	50.000	17.257	114.800	182.057

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	814	-902
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.669</u>	<u>6.821</u>
	<u>5.483</u>	<u>5.919</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	<u>480.473</u>	<u>480.473</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>480.473</u>	<u>480.473</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-372.899	-364.757
Årets afskrivninger	<u>-8.142</u>	<u>-8.142</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	<u>-381.041</u>	<u>-372.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>99.432</u>	<u>107.574</u>

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.